MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELA SEC. MUNIC. DE 

ASSISTENCIA SOCIAL/CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL E 

DEMAIS PROGRAMAS RELACIONADOS A ÀREA. 

Vigência: 11 de abril de 2018 até 31 de dezembro de 2018 

Valor Global do Contrato: 29.838,48 (vinte e nove mil oitocentos e trinta e oito reais 

e quarenta e oito centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0208 0824 3006 32 120 339030 00000 399 
0208 0824 3006 32 121 339030 00000 405 
0208 0824 3006 52 122 339030 00000 418 
0208 0824 4003 72 125 339030 00000 432